AHaJIUTHYECKHE IaHHbIE MPOoeKTa 011:KeTa UBaHKOBCKOTIO0 ceibCKOro nocejieHus Ha 2024 roa u nuianosblii nepuop 2025-2026 rr
10 BU/1aM [10X0/I0B OI0/1’KeTOB B CPABHEHUM C 0KU/IaeMbIM HCIIOJTHEHHEM 32 TeKYIIuil GUHAHCOBBIN o/l (OLEHKA ) M OTYETHbIH (PMHAHCOBBII

roa (or4er)

HaumenoBanue 10xonos Konx CymmMma, ThIC.pYyO.
Kyiaccupuranuu 2022 roxa 2023 roxa 2024 roxa 2025 roxa 2026 roxa
A0X010B (o:xknaemoe

0101:KeTOB HCIIOJTHEHHUE)

Poccuiickoii

Denepauuu
HaJjiorosoie u nenasorosnie | 0001 00 00000 2190,3 2103,6 1 965,7 2 009,2 2 043,7
JOXO0IbI 00 0000 000
Hajaorn HA npudsLIb, | 0001 01 00000 309,7 350,7 327,2 347,1 3704
JOXO0IbI 00 0000 000
HaJjor Ha moxoanl | 0001 01 02000 309,7 350,7 327,2 347,1 370,4
(pu3nyeckux Jnn 01 0000 110
Hanor na goxons! ¢pusmueckux | 000 1 01 02010 307,6 350,7 320,5 340,1 362,9
NI C JOXOJO0B, HMCTOYHHUKOM 01 0000 110
KOTOPBIX SIBJIIETCS HAJIOTOBBIN
arcHr, 3a HCKJIIOUCHHEM
JI0XOJIOB, B OTHOILIEHUU
KOTOPBIX UCYHCIIEHUE U yIjaTa
Hajiora OCYIIECTBISIOTCS B
COOTBETCTBHU  CO CTaThbIMH
227, 227.1 u 228 Hanorosoro
KOJIeKCca Poccuiickoii
denepanun
Hanor Ha noxonsr ¢pusmueckux | 182 101 02010 307,6 350,7 320,5 340,1 362,9

JIMI C JOXOJ0B, HMCTOYHHKOM
KOTOPBIX SBJISIETCSI HAJIOTOBBIM
areHr, 3a HCKITIOYEHUEM
JIOXOJIOB, B OTHOIIICHUHU
KOTOPBIX UCYUCIICHHE U yIlIaTa

01 0000 110




Hajlora  OCYIICCTBIIAKOTCA B

COOTBETCTBUU  CO CTaThsIMH
227, 227.1 u 228 Hanorosoro

KOIEKca Poccuiickoit

denepauun

Hanor na noxons! ¢usmueckux | 000 1 01 02030 2.1 - 6,7 7.1 7.5

JUIl C JI0XOJIOB, MOJY4YE€HHBIX 01 0000 110

(GUBUYECKUMH  JIMIIAMH B

COOTBETCTBUU CO CTaTheh 228

Hanorosoro KozeKca

Poccuiickoit denepanun

Hanor na noxonsl ¢pusmueckux | 182 1 01 02030 2,1 - 6,7 7,1 7.5

JUIl C JI0XOJIOB, TOJY4YE€HHBIX 01 0000 110

(GUBUYECKUMH  JIMIIAMH B

COOTBETCTBUU CO cTaThbeh 228

Hanorosoro KozeKca

Poccuiickoit @enepanun

Hamoru Ha  coBokynsbiii | 000 1 0503010 0,0 - 105,0 108,3 111,66

J0X0J 01 0000 110

Enunbrii 182 1 05 03010 0,0 - 105,0 108,3 111,66

CEIIbCKOX O3MCTBEHHBINM HAJIOT 01 0000 110

HaJsioru Ha umyuecTBo 000 1 06 00000 17524 1 645,0 1 446,0 1 466,3 1474,2
00 0000 000

Haor Ha umytrectso | 000 1 06 01000 449,5 445,0 420,8 428.,6 436,5

(bU3NYECKUX JIHIL 00 0000 110

Haor Ha nmytrectso | 000 1 06 01030 449,5 445,0 420,8 428,6 436,5

(bU3NYeCKUX JHL, B3UMAEMbIH 10 0000 110

10 CTaBKaM, MPUMEHSIEMBIM K
00BbEKTaM HAaJIOT000I0KEHHUS,
PacmojIOKEHHBIM B TpaHHIAX
CEIbCKUX TTOCEIICHU N




Hanor Ha umymectso | 182 1 06 01030 449.5 445,0 420,8 428.,6 436,5

(UBUYECKUX JIUI, B3UMAaeMBbIH 10 0000 110

M0 CTaBKaM, MPUMEHSIEMBIM K

00BEKTaM HAJIOT000IOXKEHUS,

pacToIOKEHHBIM B TpaHHIAX

CEJIbCKHUX MOCEICHHM

3eMenbHBIN HaIor 000 1 06 06000 1303,0 1200,0 1025,2 1037,7 1037,7
00 0000 110

3eMebHBIN HaJor c| 00010606030 686,3 600,0 376,3 388.8 388.8

OpraHu3aInii 00 0000 110

3eMebHBIN HaJor c| 00010606033 686,3 600,0 376,3 388.8 388.8

OpraHm3anuii,  00JaIarIINX 10 0000 110

3eMeIbHBIM Y4acCTKOM,

PacToJIOKEHHBIM B TpaHHIAX

CEJIbCKUX MOCEJICHUM

3eMenbHBIH HaJIoT c| 18210606033 686,3 600,0 376,3 388.8 388.8

OopraHuzaiuii,  o06Jaaaronmx 10 0000 110

3eMEeIbHBIM Y4acTKOM,

pacmloyoKEHHBIM B TpaHHIAX

CEJILCKUX MOCEJICHUHN

3eMenbHBIH HaJor c | 00010606040 616,7 600,0 648.,9 648.9 648.9

(bU3HYECKUX JIUI] 00 0000 110

3eMenbHBIH HaJjor c| 00010606043 616,7 600,0 648,9 648.9 648.9

buznveckux L, 10 0000 110

o0aaronmx 3eMeTbHBIM

YYacTKOM, PacIOJIOXKEHHBIM B

TpaHUIaX CEeIbCKUX MOCENCHUN

3eMenbHbBIN HaJIoT c| 18210606043 616,7 600,0 648.,9 648.9 648.9

buznyecKux JILL, 10 0000 110

o0aaronmx 3eMeTbHBIM

YY9aCTKOM, PaCIOJIOKEHHBIM B
IpaHMIAX CEIbCKUX MOCEICHUI




Jloxoabl 0T HCHOJb30BAHUS
HMYIEeCTBA, HAXO/ASIIIEroCsl B
rocyaapcTBeHHOM 7
MYHHMUIHMNIAJIbHON
COOCTBEHHOCTH

0001 11 00000
00 0000 000

106,5

70,0

70,0

70,0

70,0

IIpoune JIOXOJIbI oT
HCIOJIb30BaHUSl HMYILECTBA U
Ipas, HaXOJAIINXCS B
roCyJ1apCTBEHHOM u
MYHHULUITIAJIBHOU
COOCTBEHHOCTH (3a
UCKIIIOYEHUEM HMMYILECTBA
OIOJDKETHBIX M ABTOHOMHBIX
YUPEXKIEHUN, a TaKkKe
HMMYILECTBA TOCYAapCTBEHHBIX
Y MYHULMIAIBHBIX YHUTAPHBIX
NpEANPUATHI,, B TOM YHUCIE
Ka3€HHBIX )

000 1 11 09000
00 0000 120

106,5

70,0

70,0

70,0

70,0

[Ipoune  mocrymieHuss  OT
UCIIONIB30BaHUS ~ MMYILECTBA,

HaXOJIIerocs B
roCyapCTBEHHOMN 51
MYHULMITAJIBbHON

COOCTBEHHOCTHU (3a
UCKITIOYEHHEM MMYILECTBA
OIOJDKETHBIX M ABTOHOMHBIX
YUPEKIACHUH, a TaKxke

HUMYILECTBA TOCYAapCTBEHHBIX
Y MYHUIUTNAIbHBIX YHUTAPHBIX
NPEANpPUATHI,, B TOM 4HCIE
Ka3€HHBIX )

000 1 11 09040
00 0000 120

106,5

70,0

70,0

70,0

70,0




IIpoune  mocrymieHus  OT
UCIIOJIb30BaHUS  HMYILECTBA,
HaXOJAIIerocs B
COOCTBEHHOCTH CEJIbCKUX
MoceNIeHn (3a MCKIIOYCHUEM
UMYIIECTBA MYHHULHUINAIbHBIX
OIOJUKETHBIX M ABTOHOMHBIX
YUPEXKIEHUN, a TaKkKe
MMYILECTBA MYHULIUINAIbHBIX
YHUTapHBIX HPEANPUATHH, B
TOM YHCJI€ Ka3€HHBIX)

000 1 11 09045
10 0000 120

106,5

70,0

70,0

70,0

70,0

[Ipoune  mocrymieHUss  OT
WCIIOJIb30BAHUSI ~ WMYIIECTBA,
HaXOAIIEroCst B
COOCTBEHHOCTH CEIIbCKUX
MoceJieHuH (32 HMCKIIIOUCHUEM
UMYIIECTBA MYHHIUTIATHHBIX
OIOJDKETHBIX M aBTOHOMHBIX
YUPEKIACHUH, a TaKxke
UMYIIECTBA MYHHUIIHUIATBHBIX
VHUTAPHBIX TMPEANPUATHH, B
TOM YHCJIC Ka3€HHBIX )

013 1 11 09045
10 0000 120

106,5

70,0

70,0

70,0

70,0

Jloxoanl oT OKa3aHus
MJIATHBIX yeayr u
KOMIEHCAIUH 3aTpar
rocyaapcraa

0001 13 00000
00 0000 000

10,2

17,6

17,6

17,6

Joxoapl  OT  KOMIIEHCAITUU
3aTpar rocyapcTaa

000 1 13 02000
00 0000 130

10,2

17,6

17,6

17,6

Joxonpl, mOCTymaromue B
MopsiAKe BO3MEIICHHS
paCXOJIOB, ITIOHCCCHHBIX B
CBSI3U c JKCIUTyaTanuen
MMYIIECTBA

000 1 13 02060
00 0000 130

10,2

17,6

17,6

17,6

Jloxoasl, TOCTyNAKIIKE B
HopsiAKe BO3MELIECHUS

000 1 13 02065
10 0000 130

10,2

17,6

17,6

17,6




pacxoa0s, ITOHCCCHHBIX B

CBSI3U c JKCIUTyaTaIuen

UMYIIECTBA CEIIbCKUX

MMOCEIICHUM

Hoxonwl, mnocrynatomue B | 013113 02065 10,2 17,6 17,6 17,6
MOpsIJIKE BO3MENIEHUSI 10 0000 130

pacxomoB, TIOHECEHHBIX B

CBSI3U c JKCIUTyaTanuei

UMYIIECTBA CEIIbCKUX

MOCEJICHUM

HNuannuaruBable  miaarexu, | 000 1 17 00000 11,5 23,0
3aqyucasieMble B OIOIKeThI 00 0000 000

ceJIbCKUX MoceJeHnit

animatuBHbIE miarexu, | 000 1 17 15000 11,5 23.0
3a4HiCIaIeEMbIE B OMOKETHI 00 0000 150

CEJIbCKUX MOCEIEHUIH

Nuunuartusubeie mirarexu, | 0001 17 15030 11,5 23,0
3a4UCIIsIEMble B OIOJKETHI 00 0000 150

CEBbCKUX ITOCEIICHUH

NuunuatusHbIE mnarexu, | 0001 17 15030 11,5 23,0
3a4HiCageMble B OIOJKETHI 10 0000 150

CEIBCKUX MOCEIICHU N

NuunuatusHbIE mnarexu, | 013117 15030 11,5 23,0
3aUHiCasgeMble B OIOJKETHI 10 0230 150

CEIbCKUX TTOCEIICHU N

Cyocuauu oromxeram | 000 2 02 20000 4 472,9 5486,3
OI0JKeTHOM CHCTEMBbI 00 0000 150

Poccuiickoii Penepannu

Cybcunuu oromkeram | 000 2 02 29900 44729 5 486,3
CyOBEKTOB Poccuiickoit 00 0000 150

Oenepannu  (MyHULIUTIATHHBIX
oOpa3zoBaHmii) u3 OroKeTa
cyObeKTa Poccuiickoit
denepanuu (MecTHOTO
OroKeTa)




Cybcuanm oromkeram | 000 2 02 29900 44729 5486,3

CEIIbCKHUX MOCEJICHUM nu3 10 0000 150

MECTHBIX OIOKETOB

Cyb6cuanun oromketam | 013 2 02 29900 44729 5 486,3

CCIIbCKHUX IIOCCIICHHI u3 10 0000 150

MECTHBIX OFOJ[’KETOB

Be3Bo3Me3aHbIe 000 2 00 00000 17 738,2 11 111,6 9201,9 9108,3
NOCTYILJIEHUSI 00 0000 000

besBosmesnubie moctymienus | 000 2 02 00000 17 738,2 11111,6 9201,9 9108,3
oT IPYrux OIOKETOB 00 0000 000

010/ PKETHOM CHCTEMBI

Poccuiickoit deneparuu

Jorauuu oromxeram | 0002 02 10000 5461,5 4 629,6 4 302,9 4 302,9
OIOIKeTHOM CHCTEMBbI 00 0000 150

Poccuiickoii Penepauuu

Hotauuu Ha BbeipaBHuBaHue | (000 2 02 15001 5195,6 4 629,6 4302,9 4 302,9
OIOPKETHOM  00eCIIEYECHHOCTH 00 0000 150

u3 OroKera cyObeKTa

Poccuiickoit ®denepanun

Hotamun Oromxeram cenbckux | 000 2 02 15001 5195,6 4 629,6 43029 4 302,9
IIOCEJICHUN Ha BBIPAaBHUBAaHUE 10 0000 150

OIOPKETHOM  00eCIIEYECHHOCTH

u3 OroKeTa cyObekTa

Poccuiickoit ®enepann

Jotanun OromxeraMm cenbekux | 0132 02 15001 5195,6 4 629,6 43029 4 302,9
MOCeNIeHU Ha BBIPAaBHUBaHUE 10 0000 150

OI0JDKETHOM  00eCIIeueHHOCTH

n3 OromKkera cyObekTa

Poccuiickoit denepanuun

Jotanuu Ha moxaepxky mep | 0002 02 15002 265,9

110 o0ecreueHnIo
cOalaHCUPOBAHHOCTH
OI0KETOB

00 0000 150




Jlotanuu OrOKETaM CEIbCKUX
MIOCEJIEHUI Ha MOIIAEPIKKY Mep
o 00€eCcIeYCHUIO
cOaTaHCUPOBAHHOCTH
010/PKETOB

000 2 02 15002
10 0000 150

2659

Jlotanuu OOMIKETaM CeIbCKUX
MOCENICHUH Ha MOANEPKKY Mep
1o o0ecIeYeHnIo
cOamaHCHUPOBAaHHOCTH
OIOIKETOB

013202 15002
10 0000 150

265,9

CyoBeHunHU O10/1KeTaM
OIOIJKeTHOM CHCTEMBI
Poccuiickoii Penepauuu

000 2 02 30000
00 0000 150

101,0

1154

120,6

124,8

0,0

CybOBenuuu  OromxeraMm  Ha
OCYIIECTBICHUE  TIEPBHYHOTO
BOMHCKOTO YydeTa OpraHaMu
MECTHOT'O CaMOYTIpaBIICHUS
MOCENeHU I, MyHUITUTIANBHBIX U
TOPOJICKHX OKPYTOB

00020235118
00 0000 150

101,0

115,4

120,6

124,8

0,0

CyOBeHnmu OroKeTam
CEIIbCKUX MOCEJICHUI Ha
OCYIIIECTBIICHHE  TEPBUYHOTO
BOMHCKOI'0 ydu€Tta OpraHaMu
MECTHOTO CaMOYyIpaBIICHHUSI
MOCENICHU, MyHULIMTIATbHBIX 1
TOPOJICKHX OKPYT'OB

000202 35118
10 0000 150

101,0

1154

120,6

124,8

0,0

CyOBeHIMH 010 KETaM
CeNIbCKMX  TOCENeHUH  Ha
OCYIIIECTBIICHHE  TEPBUYHOTO
BOMHCKOTO ydYeTa OpraHaMu
MECTHOTO CaMOYTIPaBIICHUS
MOCeNeHU N, MyHUIIUTIATBHBIX U
TOPOJICKUX OKPYTOB

01320235118
10 0000 150

101,0

1154

120,6

1248

0,0

4031803 MEKOIOIKETHRIE
TpaHchepThl

000 2 02 40000
00 0000 150

7722,0

9 826,9

6 3614

47742

48054




MexOroKeTHbIE TpaHC(hEpPTHI,
nepeaaBaeMble Oro/KeTaM
MYHHUIMIIAJIBHBIX 00pa3zoBaHU
Ha  OCYLIECTBJIEHHE  YacTu
IIOJIHOMOYUN 110  PELICHUIO
BOIPOCOB MECTHOI'O 3HAaYE€HHUs
B COOTBETCTBUU c
3aKJIFOYEHHBIMU

COIIAIIEHUSIMU

000 20240014
00 0000 150

7722,0

9 826,9

63614

4774,2

4 805,4

MexO101KeTHBIE TpaHChEPTHI,
nepeaBaeMbie OropKeTaM
CeIbCKUX  TOCENeHHH U3
OIOJDKETOB ~ MYHHIIMITATBHBIX
pailoHOB Ha OCYIIECTBIIEHUE
4acTH MMOJTHOMOYM I o
PEIICHHI0 BOMPOCOB MECTHOTO
3HAYEHUSI B COOTBETCTBHH C
3aKJIFOYEHHBIMH

COTJTANIICHUSIMU

00020240014
10 0000 150

77220

9 826,9

6 361,4

4774,2

4 805.,4

MexOro1KeTHbIe TpaHC(hEepTHI,
nepeaaBaeMbie OroKETaM
CeNIbCKUX  TOCEeNIeHHH U3
OIO/PKETOB ~ MYHULUIMAIbHBIX
paifoHOB Ha OCYILECTBIICHHUE
4acTu ITOJITHOMOYM I o
pELIEHHIO BOIPOCOB MECTHOTO
3HAYCHUST B COOTBETCTBUU C
3aKJIFOYEHHBIMU

COTJIAIICHUSIMH

01320240014
10 0000 150

77220

9 826,9

63614

4774,2

4 805,4

B TOM YHCIJIC:




MexOroKeTHbIE  TPaHC(HEPTHI
Oro/KeTaM CEJIbCKUX
nocenieHuit  DypmMaHOBCKOrO
MYHUIUIAIBHOIO paiioHa Ha
OCYIIECTBIICHHUE 4acTu
IIOJJHOMOUYUI IO  PELICHHUIO
BOIPOCOB MECTHOTO 3HAYCHUS
[0 YYacTUI0 B OpraHu3aluu
JESTeTBHOCTH 110 HAKOILICHUIO
(B TOM wuHche pas3ienbHOMY
HAKOIUIEHHUIO), coopy,
TPaHCHOPTUPOBAHHUIO,
o0paboTke, YTUJIM3AIINH,
00€3BpEKUBAHMIO,
3aXOPOHEHUIO TBEPIBIX
KOMMYHAJIBHBIX OTXO0JI0B

01320240014
10 0000 150

80,0

245,6

400,0

400,0

400,0

Me:xOro/KeTHbIE TpaHCHEPTHI
Oro0/KeTaM CeJIbCKUX
noceneHnit  DypMaHOBCKOTO
MYHHMIMIIAJBHOTO palioHa Ha
OCYILIECTBJICHHE TepeJaHHbIX
nosHoMounit  DypmMaHOBCKOIO
MYHULUIIAJBHOTO pailoHa 110
CO3JIaHHIO YCIIOBUM JUIst
o0ecrnieuyeHus noceneHui
yciyramu OpraHu3anui
KYJIbTYpPbI

01320240014
10 0000 150

1 108,0

1797,0

1 667,3

0,0

0,0

WNuebie MEXOI0KETHBIE
TpaHcepTsl OroKeTam
CEJIbCKUX MOCENeHU I
@ypMaHOBCKOro

MYHHUIMIIAJIBHOTO paiioHa Ha
copHaHCHPOBAHHE PACXOJIOB,
CBSA3aHHBIX C  IO3TaIlHBIM
JNIOBEJICHUEM cpeaHen

01320240014
10 0000 150

460,8

509,1

0,0

0,0

0,0




3apaboTHOM TJIaThl

paboTHUKaM YUpEeKIACHUN

KYJIbTYpbI 10 cpeaHen

3apaboTHOI I1JIATHI B

WBanoBckoit obnactu B

COOTBETCTBMM €  YyKa3aMu

IIpe3unenra Poccuiickon

®Denepanuu

HNurnie MmexoOromkerasie | 013 2 02 40014 150,0 - 0,0 0,0 0,0
TpanchepThl OroKETaM 10 0000 150
CEIbCKUX MOCEJICHUI

OypMaHOBCKOTO

MYHULUIIAJBHOTO paiioHa Ha

HCIIOJTHEHUE NepeaHHbIX

nostHoMounii  dypmMaHOBCKOIO
MYHULUIIAJBHOTO palioHa Ha

BBITIOJITHCHUE MEPONPUITUHA TIO

peanu3anuu HaKa3oB

n3buparenei o

n30upaTenbHBIM OKpyram

@ypMaHOBCKOrO

MYHUIMIIAIBHOTO pailoHa

Mexo6tomxeTnsie  Tpancheptsl | 013 2 02 40014 4 570,5 5171,7 1791,4 1871,4 1902,7
OroKeTam CEJIbCKUX 10 0000 150

nocenennit  dypmMaHOBCKOrO
MYHUIUIIAJBHOTO pailoHa Ha
HCTIOJTHCHHE JacTH
MMOJTHOMOYHH o
OCYHIECTBJIEHUIO  JOPOXKHOU
NEATeIbHOCTH B  OTHOIICHUU
aBTOMOOWMJIBHBIX IOPOT OOIIEro
MOJIL30BaHUS MECTHOTO
3HAYCHUS




MexOroKeTHbIE  TPaHC(HEPTHI
010 KEeTaM CEIIbCKUX
nocenieHuit  DypmMaHOBCKOrO
MYHUIIMIIAJILHOTO palioHa Ha
HCITOJTHCHUE nepeIaHHbIX
nojaHoMo4Yni PypMaHOBCKOTO
MYHULUIIAJBHOTO paloHa II0
opraHu3anvy OHOJIUOTEUHOTO
00CITyKMBaHUS HACCTICHUS

01320240014
10 0000 150

587,1

650,5

12789

12789

12789

MexO10KeTHBIE  TpaHC(HEPThI
OroKeTaM CEJIbCKUX
noceneHu  PypMaHOBCKOTO
MYHULUIIAJBHOTO paiioHa Ha
HCIIOJTHEHUE NepeaHHbIX
MMOJITHOMOYHMI TI0 OpraHu3aluu
B rpaHuIax CEJIbCKUX
noceneHnit  DypmMaHOBCKOrO
MYHULUIIAIHOTO paiiona
ra30CHa0XCHUST HACETICHUS

01320240014
10 0000 150

MexOroKeTHbIe  TpaHC(hEPTHI
OroKeTaM CEJIbCKUX
MIOCEJIEHNI Ha OCYIIECTBICHHE
nepeaaHHbIX MTOJTHOMOY M
OypMaHOBCKOr0O
MYHULUIIAJBHOTO paloHa IO
COZIep KAHUIO MecT
3aXOpPOHEHHS

01320240014
10 0000 150

408.,9

578,2

771,4

771,4

771,4

MexOroKeTHbIE  TpaHC(EPTHI
OroKeTaM CEJIbCKUX
noceneHnit  DypmMaHOBCKOIO
MYHUIMIIAJBHOTO paiioHa Ha
OCYLIECTBJICHUE IEepeJaHHbIX
nosHoMounii  dypmMaHOBCKOTO
MYHULUIIAJBHOTO paloHa II0
COJIEP’KaHNE MYHHMIMIIAIBHOTO

01320240014
10 0000 150

159,1

3749

452,4

452,4

452,4




KUMIHOTo hoHa

Jloxoabl 0101:K€TOB
OIO/’KETHOM CHCTEMBbI
Poccuiickoii ®enepaunu ot
BO3BpPaTa 0CTaTKOB
cyOcuamii, cyOBeHUMH 1
HHBIX MEKOIOIKETHBIX
TpaHcpepTOB, MMEIOIIAX
nejeBoe Ha3HAYeHHe,
NPONLIBIX JIET

000 2 18 00000
00 0000 000

20,3

Jloxobl OI0JIKETOB CEIIbCKUX
MIOCEJIEHUH OT BO3BpaTa
OCTaTKOB CyOcuanii,
CyOBEHIIMI U UHBIX
MEXOI0IKETHBIX TPAaHCHEPTOB,
MMEIOIIUX LEJIEBOE
Ha3zHAYEHUE, MPOILIBIX JET U3
O10JKETOB MYHHIIMITIATbHBIX
parioHOB

000 2 18 60010
10 0000 150

20,3

Jloxo/b! OF0/KETOB CeNbCKUX
ITOCEJICHU OT BO3BpaTa
OCTaTKOB CyOCHINH,
CyOBEHITUH ¥ MHBIX
MEXOI0PKETHBIX TPaHC(HEPTOB,
MUMEIOIINX [IEIeBOE
Ha3zHauYeHUe, MPOILIBIX JET U3
OFOJKETOB MYHHIIMITATBHBIX
palioHOB

013218 60010
10 0000 150

20,3




Bo3Bpar ocratkos | 0002 19 00000 -394 -141.4 - - -
cyocuamuii, cyOBeHUMiA W 00 0000 000
HHBIX MEKOK0IKEeTHBIX
TpaHcdepToB, HMEIOIIUX
nejieBoe Ha3HaYeHHe,
NPONLIBIX JIET

BosBpar mpouux | 0002 19 60010 -394 -141.4 - - -
OCTaTKOB cyocuamit, 10 0000 150
CcyOBeHITH I u HHBIX
MEKOIOIKETHBIX TpaHC(HEPTOB,
HMMEIOIINX 1IeJIEBOC
Ha3HA4YCHHE, MPOUUIBIX JIET U3
0I0/PKETOB CEIIbCKUX
MOCENCHUM

Bosspar mpounx | 0132 19 60010 -394 -141,4 - - -
OCTaTKOB cyocuamit, 10 0000 150
CcyOBeHITH " HHBIX
MEXOI0PKETHBIX TPaHC(EPTOB,
HAMETOIINX LIEJIEBOE
Ha3HAaYeHHUEe, MPOILIBIX JEeT W3
OI0KETOB CEJIbCKUX
MOCEeJICHUM

HUTOI'O 10X0J10B 19 928,5 23 578,4 13 077,3 11 211,1 11 152,0




